
Příloha 4

Alokace: 30 000 000 Kč

1. CZ.1.07/1.3.48/01.0001 Channel Crossings s.r.o., Lazarská 8/13, 120 00 Praha 2 IMPULS – komplexní program rozvoje a podpory učitelů Středočeského kraje v anglickém jazyce 3 998 932,68 3 998 932,68

2. CZ.1.07/1.3.48/01.0003 Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola Mělník
Další vzdělávání pedagogických pracovníků škol a školských zařízení v oblasti EVVO a 

udržitelného rozvoje
4 407 276,40 4 276 296,40

3. CZ.1.07/1.3.48/01.0020 Základní škola a mateřská škola Klobuky, Nová 8, 273 74 Klobuky Zvyšování kompetencí pracovníků škol ve Středočeském kraji 4 761 675,65 4 761 675,65

4. CZ.1.07/1.3.48/01.0010 SES, SEBE – SPOLU, Na Kuthence 11, 160 00 Praha 6 SES Teacher 1 138 358,44 1 138 358,44

5. CZ.1.07/1.3.48/01.0018
Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav, Palackého 211, 293 01 Mladá 

Boleslav
DVPP Gymnázia Dr. Josefa Pekaře, Mladá Boleslav 1 156 508,32 1 156 508,32

6. CZ.1.07/1.3.48/01.0026 ZŠ Mělník, p.o. Zelené vzdělávání pracovníků ZŠ 6 947 124,00 6 947 124,00

7. CZ.1.07/1.3.48/01.0014 SELLI s.r.o. Erudik - Další vzdělávání pracovníků škol na Středočesku 5 472 991,36 5 472 991,36

Celkem 27 882 866,85 27 751 886,85

Název žadatele

Požadovaná výše 

finanční podpory 

nárokovaná 

žadatelem (Kč)

Pořadové 

číslo

Finanční 

prostředky 

doporučené VK 

včetně krácení 

(Kč)

Číslo výzvy: 1

Vyhlašovatel (ZS): Středočeský kraj

Název projektuRegistrační číslo

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.48 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve Středočeském kraji II

Seznam doporučených projektů ke schválení


